DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/09/2021 | 01090001 | 01090001 , P W.F SOUSA & CI A LTDA XX.X32.239/ 0001-53 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 2.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
01/09/2021 | 01090002 | 01090008 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 907,00
de Maraba A .. pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
01/09/2021 | 01090003 | 01090010 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 3.740,00
de Maraba A .. pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L Recursos do Tesouro 100 N .
01/09/2021 | 01090004 | 01090014 j ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 2.400,00
de Maraba A .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L Recursos do Tesouro 100 N .
01/09/2021 | 01090005 | 01090015 J JACKSON RODRIG UES ARAUJO XXX.138. 952-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica 01/09/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i L o Recursos do Tesouro 100 N )
01/09/2021 | 01090006 | 01090016 h ERICA SOUZA DA SILVA DAMASCE NO XXX.939. 272-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i L o Recursos do Tesouro 100 N )
01/09/2021 | 01090007 | 01090017 h MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRA N XXX.139. 552-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal 000 09 L . Recursos do Tesouro 100 " .
01/09/2021 | 01090008 | 01090018 h MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRA N XXX.139. 552-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/09/2021 1.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
02/09/2021 | 02090001 | 02090001 , P UNIAO DOS VERE ADORES DO BRAS IL XX.X94.978/ 0001-56 Manutencdo da R o ' S .. Outros/ndo se aplica | 02/09/2021 1.500,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
02/09/2021 | 02090002 | 01090009 , P CONSTRUTORA JT V LTDA EPP XX.X38.057/ 0001-09 Manutencdo da R o ' S .. Outros/ndo se aplica | 02/09/2021 72.231,96
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
02/09/2021 | 02090003 | 02090002 u 'clp A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo u L. .. ! Outros/ndo se aplica 02/09/2021 234,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
02/09/2021 | 02090004 | 02090003 u 'cp ANTONIO MARCIO FARIAS GONCAL VES XXX.407. 173-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il C_u , . N 'u Outros/ndo se aplica | 02/09/2021 1.600,00
de Maraba N . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal FRANCIUILIS GO DOY TAVARES 52 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090001 | 08090001 ) P XX.X33.098/ 0001-26 Manutenc3o da DA o ' o Outros/n3o se aplica | 08/09/2021 1.120,00
de Maraba 940900230 N . pesso a juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090002 | 08090005 h P L. A. QUEIROZ EIRELI XX.X91.063/ 0001-25 Manutencdo da R o ' S T Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 9.766,79
de Maraba N . pesso a juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | FIRE SERVICOS DE SEGURANCA P RIVADA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090003 | 01090004 , P XX.X12.041/ 0001-25 Manutencdo da R o ' S I Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 38.818,80
de Maraba LTDAEP P N . pesso a juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090004 | 01090005 , P BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/ 0001-15 Manutencdo da T & . P L . Pregao 08/09/2021 8.823,10
de Maraba N . com lo comogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal PRIME CONSULTO RIA E ASSESSOR IA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090005 | 01090006 XX.X40.639/ 0001-30 Manutencdo d Rt ' ’ Out 3 li 08/09/2021 54.467,47
/05/ de Maraba EMPRESARIAL LTDA / N anu enga? . @ pesso a juridica Ordindrios ndo vinculados utros/n3o se aplica 109/ !
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090006 | 01090007 . P LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutenc3o da DA o ' e Pregdo 08/09/2021 70.000,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal . R doT 100
08/09/2021 | 08090007 | 08090006 amara viunicipa ANTONIO FERREI RA DE ARAUJO XXX.456. 042-00 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 08/09/2021 1.600,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
08/09/2021 | 08090008 | 08090007 amara viunicipa CIRES FIALHO D 0S SANTOS XXX.724. 642-72 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 08/09/2021 1.200,00
de Maraba N . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090009 | 08090008 ] P REGIANE PEREIR A AZEVEDO XXX.076. 863-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090010 | 08090009 ] P DEODATO DO ESP IRITO SANTO FI LHO XXX.585. 822-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 2.400,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090011 | 08090010 ] P DORACILDA DA S ILVA XXX.212. 252-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090012 | 08090011 , P RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090013 | 08090012 , P ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 1.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090014 | 08090013 , P JOSE ROBERTO F EITOSA NETO XXX.933.962-91 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 1.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/09/2021 | 08090015 | 08090014 , P LUCIVALDO RODR IGUES MENDES XXX.703. 062-72 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal ~ 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
08/09/2021 | 08090016 | 08090015 | 3F LTDA ME XX.X84.444/ 0001-45 Manutencdo da . - . s . Outros/ndo se aplica | 08/09/2021 1.708,10
de Maraba . . informagdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON . 3.3.90.35.00 - Servigos de c Recursos do Tesouro 100 .
08/09/2021 | 08090017 | 08090016 , XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . s a . Inexigibilidade 08/09/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
09/09/2021 | 09090001 | 08090002 , T.S.FRANCO JUN IOR COMERCIO-M E. XX.X19.339/ 0001-09 Manutencdo da o s a . Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 28.357,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal [ PONTO INFO COM E SERV INFORM ATICA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
09/09/2021 | 09090002 | 01090011 | XX.X55.726/ 0001-87 Manutencdo da L L L. Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 250,00
de Maraba LTDA . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
09/09/2021 | 09090003 | 01090012 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 420,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
09/09/2021 | 09090004 | 01090013 h T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s o Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 240,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090005 | 09090005 j EVERSON BARBOS A LEITE XXX.467. 352-53 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090006 | 09090006 j MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090007 | 09090007 j FRANKLANDES SO USA MATOS XXX.677. 443-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090008 | 09090008 h IVANILDO BANDE IRA ATHIE XXX.771.902-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 4.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090009 | 09090009 j RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal p - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 N .
09/09/2021 | 09090010 | 08090017 h T.S.FRANCO JUN IOR COMERCIO-M E. XX.X19.339/ 0001-09 Manutencdo da . . o Outros/ndo se aplica | 09/09/2021 207.675,70
de Maraba Camara Municipal material per manente Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal FUNDACAO DE AM PARO E DESENVO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
1 2021 | 100 110 1 XX.X72.870/ 0001-59 Manutencdo d Rt ' ’ t 3 li 10 2021 74.2 4
0/09/20 003000 309000 de Maraba LVIMENTO DA PE SQUISA 870/0 > N anu enga? . a pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados Outros/néo se aplica /05/20 36,5
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090002 | 09090001 ) P TERACON INFO E IRELI XX.X73.738/ 0001-07 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 10/09/2021 3.900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | MIKES VOLKSCAR CENTRO AUTOMO TIVO 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090003 | 09090002 ) P XX.X31.033/ 0001-90 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 10/09/2021 7.410,00
de Maraba MARABA E| RELI . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | MIKES VOLKSCAR CENTRO AUTOMO TIVO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090004 | 09090003 ] P XX.X31.033/ 0001-90 Manutenc3o da R o ’ . Outros/n3o se aplica | 10/09/2021 530,00
de Maraba MARABA E| RELI . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090005 | 09090004 . P RESTAURANTE BA MBU LTDA - EPP XX.X04.326/ 0001-05 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 10/09/2021 761,20
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090006 | 10090006 . P CENTRAIS ELETR ICAS DO PARA S .A XX.X95.728/ 0001-80 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 10/09/2021 7.972,21
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090007 | 10090008 , P PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 10/09/2021 4.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
10/09/2021 | 10090008 | 10090009 , P PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 10/09/2021 4.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . a 0001.2001 -
10/09/2021 | 10090009 | 10000010 | 202 - C3mara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/0001-08 | Manutencioda | 3.1.91.13.00 - Obrigacdes pa tronais | \ccUrs0s do Tesouro 1001 /56 se aplica | 10/09/2021 9.209,72
de Marabs SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA AL METPTEEEI IS 8aCOES patronals | o dinarios ndo vinculados| o o>/ N30 S€ aplica Nt
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
10/09/2021 | 10090011 | 10090011 , CAIXA ECONOMIC A FEDERAL XX.X60.305/ 0683-37 Manutencdo da o s . Outros/ndo se aplica | 10/09/2021 71,10
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . Recursos do Tesouro 100 N .
13/09/2021 | 13090001 | 10090003 , G L FEITOSA EV ENTOS ME XX.X97.781/ 0001-13 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. .. Outros/ndo se aplica | 13/09/2021 1.736,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . Recursos do Tesouro 100 N .
13/09/2021 | 13090002 | 10090004 , CESAR SOARES D E OLIVEIRA COM ERCIO | XX.X87.933/ 0001-02 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/n3o se aplica | 13/09/2021 528,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
13/09/2021 | 13090003 | 13090001 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da o s — Outros/n3o se aplica | 13/09/2021 1.125,30
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
13/09/2021 13090004 | 10090005 001 - Camara Municipal INSTITUTO DE D ESENVOLVIMENTO XX.X50.715/ 0001-60 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 13/09/2021 1.380.00
de Marabd PUBLICO PLENU M BRASIL LTDA R . ¢ . pesso a juridica Ordinarios n3o vinculados P B
Camara Municipal
R . . 0001.2001 -
13/09/2021 | 13090005 | 13090002 | 0%~ C3mara Municipal ) ASANTOS FRO ZA COMERCIO E XXX14.375/0001-90 | Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | ccursos do Tesouro 1007 o <6 se aplica | 13/09/2021 1.390,50
de Marabs SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP A ) e Rt Ordinarios no vinculados P =7
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/09/2021 | 13090006 | 13090003 j GLEIB LOPES DA SILVA XXX.154. 642-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 13/09/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ANALOGICATEC C ONSULTORIAEE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
14/09/2021 | 14090001 | 14090004 ) XX.X52.964/ 0001-88 Manutencdo da o L. L. Outros/ndo se aplica | 14/09/2021 440,00
de Maraba LETRONICA LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - ]
001 - Camara Municipal SKORPION SISTE MA DE TELECOMU - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
14/09/2021 | 14090002 | 01090003 | XX.X25.327/ 0001-30 Manutencdo da . N . . L. Outros/ndo se aplica | 14/09/2021 6.450,00
de Maraba NICACOES LTDA N .. informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
14/09/2021 | 14090003 | 14090005 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . . o Outros/ndo se aplica | 14/09/2021 2.782,84
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N
14/09/2021 | 14090004 | 10090007 , XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da s L o Pregdo 14/09/2021 1.380,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal |R E ROCHA COME RCIO E SERVICO S LTDA 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090001 | 14090001 ] P XX.X84.683/ 0001-08 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . . Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 709,65
de Maraba ME . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090002 | 15090001 ) P PLASMANTENAS L TDA XX.X66.899/ 0001-85 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 70,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servicos de c Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090003 | 15090002 ] P XX.X86.243/ 0001-17 Manutenc3o da DA vis o Inexigibilidade 15/09/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | . . onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090004 | 15090003 ] P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 15/09/2021 1.803,75
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal R.B.C. COMERCI O ATACADISTADE 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090005 | 15090004 de Marabi GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA XX.X57.168/ 0001-40 I}/Ianutenga(.) F:Ia 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo Ordindrios ndo vinculados Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 810,00
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090006 | 14090003 , P MARABA TEMPER VIDROS LTDA XX.X76.181/ 0001-32 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L .. Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 11.157,25
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090007 | 08090003 , P SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 3.750,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
15/09/2021 | 15090008 | 08090004 , P SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutenc3o da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 2.250,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/09/2021 | 15090009 | 15090005 , ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . . |Recursos do Tesouro 100 . .
15/09/2021 | 15090010 | 15090006 , XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - ObrigacGes pa tronais e Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 152.155,23
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . . |Recursos do Tesouro 100 . .
15/09/2021 | 15090011 | 15090007 | XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes pa tronais L .. Outros/ndo se aplica | 15/09/2021 55.125,00
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2146-E
001 - Camara Municipal . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
16/09/2021 | 16090001 | 16090001 , IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de o s — Outros/ndo se aplica | 16/09/2021 652,80
de Maraba . s pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . Recursos do Tesouro 100 N .
16/09/2021 | 16090002 | 14090002 , Z A MORAES JUN IOR XX.X18.786/ 0001-33 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . . Outros/ndo se aplica | 16/09/2021 230,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/09/2021 | 16090003 | 16090002 , JAQUELINE ALVE S SOUZA XXX.027.572-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L. . Outros/ndo se aplica | 16/09/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - L . Recursos do Tesouro 100 - )
17/09/2021 | 17090001 | 17090001 j CLAUDIO JOSE P INHEIRO FILHO. XXX.967. 432-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 17/09/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal CARDOSO E AGUI AR COMERCIO E - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
20/09/2021 | 20090001 | 01090002 j XX.X04.617/ 0001-85 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 3.985,00
de Maraba SERVICOS LTDA -ME A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
20/09/2021 | 20090002 | 20090002 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 2.917,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
20/09/2021 | 20090003 | 20090003 B T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 1.809,50
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal . 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
20/09/2021 | 20090004 | 10090002 ) ASPEC INFORMAT ICA XX.X88.268/ 0001-04 Manutencdo da . N . . o Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 1.400,00
de Maraba N .. informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal o 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
20/09/2021 | 20090005 | 20090005 h FERNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA XXX.498. 762-44 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 2.800,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal . R doT 100
20/09/2021 | 20090006 | 20090006 amara viunicipa ANDRE DE ALMEI DA SANTOS XXX.227. 231-83 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 20/09/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090007 | 20090007 ] P ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090008 | 20090008 ] P MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090009 | 20090009 ] P RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090010 | 20090010 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 20/09/2021 11.847,73
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090011 | 20090011 , P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo o Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090012 | 20090012 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 20/09/2021 84.479,24
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
20/09/2021 | 20090013 | 20090013 , P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo L. .. Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
20/09/2021 | 20090014 | 20090014 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . L — Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 758.911,45
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
20/09/2021 | 20090015 | 20090015 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . L a . Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 262.500,00
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
20/09/2021 | 20090016 | 20090016 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . L a . Outros/ndo se aplica | 20/09/2021 6.426,99
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
21/09/2021 | 21090001 | 20090001 , SERVLOC EMPREE NDIMENTOS LTDA XX.X62.733/ 0001-97 Manutencdo da o s — Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 2.280,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal [ PONTO INFO COM E SERV INFORM ATICA . . Recursos do Tesouro 100 N .
21/09/2021 | 21090002 | 20090004 , XX.X55.726/ 0001-87 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 570,00
de Maraba LTDA N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal ~ 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
21/09/2021 | 21090003 | 21090001 , R.P.MARTINS-ME XX.X95.701/ 0001-60 Manutencdo da . - . s — Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 1.100,00
de Maraba . . informagdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
21/09/2021 | 21090004 | 21090002 j JOICE JAQUELIN E LIMA DA SILV A XXX.761. 852-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
21/09/2021 | 21090005 | 21090003 j RAIMUNDO HOLAN DA ARAGAO XXX.734. 542-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
21/09/2021 | 21090010 | 21000004 | 001 - C8mara Municipal RB.C. COMERCI O ATACADISTADE | s o) 162/ 0001-40 |  Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | Fcours0s do Tesouro 100y o =0 se aplica | 21/09/2021 2.230,00
de Marab GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA A2 ) eI SIS Ordindrios ndo vinculados P o2
Camara Municipal
R . 0001.2001 - L ..
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 5 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100 N .
21/09/2021 | 21090011 | 21090005 h XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da L .. Outros/ndo se aplica | 21/09/2021 370.400,00
de Maraba SOCIAL-INSS N .. contrat ual resgatado Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
22/09/2021 | 22090001 | 22090001 j ANTONIO MARCIO FARIAS GONCAL VES XXX.407. 173-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 22/09/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N
23/09/2021 | 23090001 | 23090001 , XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da s . o Pregao 23/09/2021 4.600,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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001 - Camara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
2 2021 | 230 2|2 2 . , XX.X20.402/ 0001- Manutencdo d .1.91.13.00 - igaco t i t 3 li 2 2021 .230,4
3/09/20 309000 309000 de Marabi SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA 02/ 0 08 ! anu enga? : a 3.1.91.13.00 - ObrigagBes pa tronais ordinarios ndo vinculados Outros/n3o se aplica 3/09/20 9.230,46
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
23/09/2021 | 23090004 | 10090001 ] P BRENO SANTOS P OMPEU DE MIRAN DA. | XX.X38.083/ 0001-70 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 23/09/2021 7.860,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
23/09/2021 | 23090005 | 23090003 ] P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 23/09/2021 2.850,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
24/09/2021 | 24090001 | 24090003 ] P JONE CARLOS FE RREIRA NEVES J UNIOR XXX.076. 022-00 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 24/09/2021 1.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
27/09/2021 | 27090001 | 24090001 . P DE CAMARGO & C IA LTDA-ME XX.X21.045/ 0001-52 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 27/09/2021 450,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
27/09/2021 | 27090002 | 27090003 , P DEODATO DO ESP IRITO SANTO FI LHO XXX.585. 822-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 27/09/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100
28/09/2021 | 28090001 | 27090001 . P BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/ 0001-15 Manuteng3o da D & N P o Pregdo 28/09/2021 24.280,49
de Maraba . . com lo comogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal CARDOSO E AGUI AR COMERCIO E 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
28/09/2021 | 28090002 | 24090002 ) P XX.X04.617/ 0001-85 Manutenc3o da e o ’ L Outros/n3o se aplica | 28/09/2021 3.985,00
de Maraba SERVICOS LTDA -ME . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | M S NOGUEIRA G RAFICA E PUBLI CIDADE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
29/09/2021 | 29090001 | 28090002 | XX.X48.362/ 0001-87 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 29/09/2021 1.640,00
de Maraba EIRELI . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . . 0001.2001 -
30/09/2021 | 30000001 | 28090001 | 0% - C8mara Municipal ) A SANTOS FRO ZA COMERCIO E XX.X14.375/0001-90 | Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | RecUrs0s doTesouro 1004 o <0 se aplica | 30/09/2021 85,00
de Maraba SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP R N & o T Ordinarios ndo vinculados P ’
Camara Municipal
001 - Camara Municipal , 0001'2091 i . Recursos do Tesouro 100 N .
30/09/2021 | 30090002 | 27090002 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/ndo se aplica | 30/09/2021 130,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
30/09/2021 | 30090003 | 29090001 h T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s — Outros/n3o se aplica | 30/09/2021 502,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal WILMA JANE SOU ZA PAIXAO 2489 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
30/09/2021 | 30090004 | 29090002 | XX.X98.668/ 0001-72 Manutencdo da L L L. Outros/n3o se aplica | 30/09/2021 990,00
de Maraba 7590272 . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal PLENARIA ASSES SORIA E GESTAO DE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
30/09/2021 | 30090005 | 29090003 | XX.X36.780/ 0001-00 Manutengdo da o s . Outros/n3o se aplica | 30/09/2021 1.470,00
de Maraba EVENTOS LT DA - ME . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
30/09/2021 | 30090008 | 30090001 ) BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 30/09/2021 568,95
de Maraba A .. pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
30/09/2021 | 30090009 | 30090002 ) BANCO DO BRASI LS/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 30/09/2021 52,25
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ISLANE PEREIRA DE SOUSA SEGA TO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
01/10/2021 | 01100001 | 01100006 j XX.X69.144/ 0001-50 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 1.000,00
de Maraba 88725766287 A .. pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de Recursos do Tesouro 100 N .
01/10/2021 | 01100002 | 01100007 ) RILDO VIEIRA B RASIL XXX.490. 792-91 Manutencdo da . . s .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 4.700,00
de Maraba N .. terceiros p essoa fisica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON . 3.3.90.35.00 - Servicos de c Recursos do Tesouro 100 o
01/10/2021 | 01100003 | 01100008 , XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . . o . Inexigibilidade 01/10/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal o 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
01/10/2021 | 01100004 | 01100010 h RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 3.600,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal CARLOS ROBERTO GONGCALVES DE 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100005 | 01100011 , P XXX.936. 372-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 3.600,00
de Maraba MIRANDA . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100006 | 01100012 ] P EUGENIO NUNES ALMEIDA VALE XXX.269. 593-72 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100007 | 01100013 ] P RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377. 742-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100008 | 01100014 ] P ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100009 | 01100015 , P JACKSON RODRIG UES ARAUJO XXX.138. 952-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il o Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100010 | 01100016 , P ERNANI PAULO D A SILVA NETO XXX.760. 601-04 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/10/2021 | 01100011 | 01100017 , P GERCILENE SOUS A FONTINELE XXX.316. 902-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il o Outros/ndo se aplica | 01/10/2021 600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
1/10/2021 11 12 1 1 . p XX.X20.402 1- M a i 0 i a li 1/10/2021 -9.209,72
01/10/20 011000 0090010 de Marabs SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA 0.402/ 0001-08 ! anutenga? F:Ia Obrigagbes pat ronais Ordindrios ndo vinculados Outros/ndo se aplica | 01/10/20 9.209,
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
04/10/2021 | 04100001 | 04100003 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da o L — Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 2.280,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
04/10/2021 | 04100002 | 04100004 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da o L a . Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 2.320,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . . 0001.2001 -
04/10/2021 | 04100003 | 01100009 | 001 - CAmara Municipal ) A SANTOS FRO ZA COMERCIO E XXX14.375/0001-90 | Manutencioda  |3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | coursos doTesouro 100 o o -5 se aplica | 04/10/2021 120,00
de Maraba SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP R N & o T Ordinarios n3o vinculados P ’
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/10/2021 | 04100004 | 04100005 , RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 2.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/10/2021 | 04100005 | 04100006 , FERNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA XXX.498. 762-44 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/10/2021 | 04100006 | 04100007 , FRANKLANDES SO USA MATOS XXX.677. 443-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/10/2021 | 04100007 | 04100008 j ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - ]
001 - Camara Municipal SKORPION SISTE MA DE TELECOMU - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
04/10/2021 | 04100008 | 01100019 j XX.X25.327/ 0001-30 Manutencdo da . N . s o Outros/ndo se aplica | 04/10/2021 6.450,00
de Maraba NICACOES LTDA N .. informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal PRIME CONSULTO RIA E ASSESSOR IA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
05/10/2021 | 05100001 | 01100001 j XX.X40.639/ 0001-30 Manutencdo da . s o Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 53.473,22
de Maraba EMPRESARIAL LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N
05/10/2021 | 05100002 | 04100002 B LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutencdo da . s . Pregao 05/10/2021 70.000,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | GALVAO E SILVE STRE ENGENHARI A LTDA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
05/10/2021 | 05100003 | 01100002 | XX.X26.233/ 0001-39 Manutencdo da o . L. Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 670,00
de Maraba ME A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal p ~ 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
05/10/2021 | 05100004 | 01100003 B SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da . N . . o Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 5.800,00
de Maraba Camara Municipal informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100005 | 01100004 nietp SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manuteng3o da 4252200 - Eauip L Outros/n3o se aplica | 05/10/2021 14.700,00
de Maraba . . material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100006 | 01100005 ] P SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . .. Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 1.740,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100007 | 05100004 ] P CLARO S/A XX.X32.544/ 0241-60 Manutencdo da DA o ' e Outros/n3o se aplica | 05/10/2021 5.122,21
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100008 | 05100006 ] P MAGNO CRUZ GOM ES XXX.794. 962-89 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 1.500,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100009 | 05100007 , P EVERSON BARBOS A LEITE XXX.467.352-53 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100010 | 05100008 , P AERTON LIMA DA CRUZ XXX.827.917-19 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100011 | 05100009 , P MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
05/10/2021 | 05100012 | 05100010 , P IVANILDO BANDE IRA ATHIE XXX.771. 902-15 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
05/10/2021 | 05100013 | 05100011 , AILSON DA CRUZ LIMA XXX.845. 972-87 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 05/10/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . a 0001.2001 -
05/10/2021 | 05100014 | 05100012 | 901 - €8mara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/0001-08 | Manutencioda | 3.1.91.13.00 - Obrigacdes pa tronais | \ccUrs0s do Tesouro 1001 o/ 56 se aplica | 05/10/2021 9.219,11
de Marabs SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA AL METPTEEEI IS 8aC0ES patronals | o dinarios ndo vinculados| o o>/ 40 S€ aplica R
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2146.-.Encargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
06/10/2021 | 06100001 | 06100001 , IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de o L a . Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 652,00
de Maraba - e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal WILMA JANE SOU ZA PAIXAO 2489 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
06/10/2021 | 06100002 | 06100002 | XX.X98.668/ 0001-72 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 2.500,00
de Maraba 7590272 . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | FIRE SERVICOS DE SEGURANCA P RIVADA . 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
06/10/2021 | 06100003 | 04100001 | XX.X12.041/ 0001-25 Manutengdo da o . . Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 38.818,80
de Maraba LTDAEP P A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 ~
06/10/2021 | 06100004 | 05100003 , CONSTRUTORA JT V LTDA EPP XX.X38.057/ 0001-09 Manutencdo da . s o Pregdo 06/10/2021 90.289,95
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
06/10/2021 | 06100005 | 05100005 001 - Camara Municipal INSTITUTO DE D ESENVOLVIMENTO XX.X50.715/ 0001-60 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 06/10/2021 5 950.00
de Maraba PUBLICO PLENU M BRASIL LTDA R X 5 . pesso a juridica Ordindrios n3o vinculados P o
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 - .
06/10/2021 | 06100006 | 06100003 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 3.300,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
06/10/2021 | 06100007 | 06100005 j MARCIO KELVY D E ARAUJO ASSIS XXX.165. 272-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
06/10/2021 | 06100008 | 06100006 h ZEBINO OLIVEIR A DA CUNHA XXX.030. 082-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
06/10/2021 | 06100009 | 06100007 j LUCIVALDO RODR IGUES MENDES XXX.703. 062-72 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . .. Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal o 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
06/10/2021 | 06100010 | 06100008 h REGINALDO MARI A GARCIA CRUZ XXX.152. 802-30 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . Outros/ndo se aplica | 06/10/2021 1.200,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
06/10/2021 | 06100011 | 06100009 amara viunicipa CARLOS ALBERTO ALVES DA SILV A. XXX.549. 372-87 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 06/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal o Recursos do Tesouro 100
07/10/2021 | 07100001 | 05100001 ) P MARISCAO COMER CIAL GLP LTDA. XX.X17.040/ 0001-99 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 07/10/2021 230,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
07/10/2021 | 07100002 | 05100002 ] P A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutencdo da DA o ' e Outros/n3o se aplica | 07/10/2021 2.578,59
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
07/10/2021 07100003 | 07100002 j P MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRA N XXX.139. 552-91 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L. .. Outros/ndo se aplica 07/10/2021 1.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
07/10/2021 07100004 | 07100003 j P MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRA N XXX.139. 552-91 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L. .. Outros/n3o se aplica 07/10/2021 800,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
07/10/2021 07100005 | 07100004 J P RONANTYEZZER R ODRIGUES DA SI LVA XXX.243. 301-00 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L. .. Outros/n3o se aplica 07/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100
08/10/2021 | 08100001 | 07100001 . P BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/ 0001-15 Manuteng3o da D & N P o Pregdo 08/10/2021 25.609,01
de Maraba . . com lo comogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
11/10/2021 | 11100001 | 11100003 . P RADIODIFUSAO C ARAJAS LTDA EP P XX.X48.292/ 0001-85 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 11/10/2021 900,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001'2091 i . Recursos do Tesouro 100 N .
11/10/2021 | 11100002 | 11100004 , SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo e Outros/ndo se aplica | 11/10/2021 2.340,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
13/10/2021 | 13100001 | 13100001 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s . Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 1.800,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
13/10/2021 | 13100002 | 13100002 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da o L a . Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 2.332,11
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100003 | 13100003 , JOICE JAQUELIN E LIMA DA SILV A XXX.761. 852-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100004 | 13100004 , FRANKLANDES SO USA MATOS XXX.677. 443-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100005 | 13100005 , MANOEL MORAIS DE OLIVEIRA XXX.320. 572-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 675,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100006 | 13100006 j RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100007 | 13100007 j ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/10/2021 | 13100008 | 13100008 j JHONATAN SILVA SANTOS XXX.304. 842-97 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 13/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N
14/10/2021 | 14100001 | 14100001 , XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da s s . Pregao 14/10/2021 1.995,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
1.2146 - E
001 - Camara Municipal p p o0 6, . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
14/10/2021 | 14100002 | 11100002 ) DIARIO DO PARA LTDA. XX.X18.335/0001-31 | com Publicidade de . o o . Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 700,00
de Maraba o e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . 0001.2001 - .
14/10/2021 | 14100003 | 14100003 001 - Camara Municipal A L DA SILVA M ILHOMEM COMERC 10 XX.X24.416/ 0001-37 Manutencio da 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 14/10/2021 9.198.00
de Marab3 SOM E ACESS ORIOS EIRELI e - Mﬁnicipal material per manente Ordinarios n3o vinculados P B
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
14/10/2021 | 14100004 | 14100004 amara viunicipa JOSE WILSON SA NTANA GOMES XXX.274. 982-91 Manutenciio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 675,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
14/10/2021 | 14100005 | 14100005 ] P RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
14/10/2021 | 14100006 | 14100006 ) P EDSON GOMES DA SILVA XXX.508. 382-04 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diérias - civ il o Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 675,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
14/10/2021 | 14100007 | 14100007 amara MUNICPal | cEpNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA|  Xxx.498. 762-44 Manutengso da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal . R doT 100
14/10/2021 | 14100008 | 14100008 amara viunicipa ANDRE DE ALMEI DA SANTOS XXX.227. 231-83 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 14/10/2021 675,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal R.B.C. COMERCI O ATACADISTADE 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
15/10/2021 151 1 141 2 XX.X57.1 1-4 M a .3.90.30.00- M ial a li 15/10/2021 2
5/10/20 510000 0000 de Marabs GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA 57.168/ 0001-40 ! anutenga? F:Ia 3.3.90.30.00 aterial de c onsumo Ordindrios ndo vinculados Outros/n3o se aplica 5/10/20 5.285,00
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
15/10/2021 | 15100002 | 15100001 , P VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA XXX.253. 592-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il o Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
15/10/2021 | 15100003 | 15100002 , P JOSE DOS SANTO S DAS DORES DA SILVA XXX.855. 002-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100004 | 15100003 , RONE FERNANDES LEAL XXX.154. 452-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L o . Outros/n3o se aplica 15/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100005 | 15100004 , WILSON GONGALV ES GASPAR XXX.304. 732-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100006 | 15100005 , RONALDO ALVES ARAUJO XXX.387. 002-15 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100007 | 15100006 , VALDEANE MARQU ES LIMA XXX.985. 102-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100008 | 15100007 , ULISSES POMPEU DE MIRANDA NE TO XXX.302. 292-00 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100009 | 15100008 , LEON RAMIREZ D A SILVA BARROS XXX.423. 462-61 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100010 | 15100009 j XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigac¢des pa tronais L. .. Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 55.125,00
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . . . |Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100011 | 15100010 j XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigac¢des pa tronais L. .. Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 143.144,92
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
15/10/2021 | 15100019 | 15100012 j XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 15/10/2021 2.876,52
de Maraba SOCIAL-INSS A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON - 3.3.90.35.00 - Servicos de ¢ Recursos do Tesouro 100 o
18/10/2021 | 18100001 | 18100002 , XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . L . Inexigibilidade 18/10/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
18/10/2021 | 18100002 | 18100003 j CIRES FIALHO D OS SANTOS XXX.724. 642-72 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . .. Outros/ndo se aplica | 18/10/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal p o 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
18/10/2021 | 18100003 | 18100004 h ANTONIO FERREI RA DE ARAUJO XXX.456. 042-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . Outros/ndo se aplica | 18/10/2021 3.200,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
18/10/2021 | 18100004 | 18100005 amara viunicipa HARLEY GOMES C OSTA XXX.708. 472-65 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 18/10/2021 2.400,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INTEGRAGCAO SER VICOS E LOCACA O 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
18/10/2021 | 18100005 | 15100011 Anietp XX.X36.589/ 0002-62 Manuteng3o da R o ' L Outros/ndo se aplica | 18/10/2021 15,46
de Maraba EIRELI . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/10/2021 | 19100001 | 19100004 ] P ERIKA FERNANDE S LOPES XXX.589. 402-10 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 19/10/2021 1.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/10/2021 | 19100002 | 19100005 ) P MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il o Outros/ndo se aplica | 19/10/2021 2.800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100
20/10/2021 | 20100001 | 11100001 . P ASPEC INFORMAT ICA XX.X88.268/ 0001-04 Manutencdo da R o g o Outros/n3o se aplica | 20/10/2021 1.400,00
de Maraba . . informagdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | PONTO INFO COM E SERV INFORM ATICA 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
20/10/2021 | 20100002 | 19100001 , P XX.X55.726/ 0001-87 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 20/10/2021 758,00
de Maraba LTDA . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
20/10/2021 | 20100003 | 19100002 , P XX.X41.737/ 0001-20 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 20/10/2021 2.080,00
de Maraba EIRELI . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
20/10/2021 | 20100004 | 19100003 ) P XX.X41.737/ 0001-20 Manutenc3o da e o ’ L Outros/n3o se aplica | 20/10/2021 5.824,55
de Maraba EIRELI . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal P - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
20/10/2021 | 20100005 | 20100001 j CENTRAIS ELETR ICAS DO PARAS .A XX.X95.728/ 0001-80 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 20/10/2021 10.287,63
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
20/10/2021 | 20100006 | 13100009 j RADIODIFUSAO C ARAJAS LTDA EP P XX.X48.292/ 0001-85 Manutencdo da . s a . Outros/ndo se aplica | 20/10/2021 8.000,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON - 3.3.90.35.00 - Servigos de c Recursos do Tesouro 100 . .
21/10/2021 | 21100001 | 18100001 | XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . . . Outros/ndo se aplica | 21/10/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
22/10/2021 | 22100001 | 22100001 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutengdo da s L, - Outros/ndo se aplica | 22/10/2021 3.545,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal ~ 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
22/10/2021 | 22100002 | 20100002 | R.P.MARTINS-ME XX.X95.701/ 0001-60 Manutengdo da . - . . . Outros/ndo se aplica | 22/10/2021 1.100,00
de Maraba . . informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
22/10/2021 | 22100005 | 21100002 h L ROSSY PARAGU ASSU EIRELI-M E XX.X03.268/ 0001-83 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 22/10/2021 2.000,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
25/10/2021 | 25100001 | 25100001 ) THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 2.250,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
25/10/2021 | 25100002 | 25100002 ) T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 487,37
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | JMS LOCACAO DE VEICULOS E SE RVICOS - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
25/10/2021 | 25100003 | 25100003 j XX.X10.907/ 0001-66 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 43.750,00
de Maraba GERAIS EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal p - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 N .
25/10/2021 | 25100004 | 21100001 ) SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da . s . . Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 12.000,00
de Maraba N .. material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal p Lo 09 . Recursos do Tesouro 100 N .
25/10/2021 | 25100005 | 06100004 j SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . . Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 1.935,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
25/10/2021 | 25100006 | 25100004 ) T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 1.610,00
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
25/10/2021 | 25100007 | 25100005 amara VIUNICIPal | ANTONIO MARCIO FARIAS GONCAL VES |  XXX.407. 173-91 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 25/10/2021 3.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
25/10/2021 | 25100008 | 25100006 ] P JOSE RICARDO D A COSTA CARVAL HO XXX.623. 182-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
25/10/2021 | 25100009 | 25100007 ] P ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
25/10/2021 | 25100010 | 22100003 ] P SERVLOC EMPREE NDIMENTOS LTDA XX.X62.733/ 0001-97 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 25/10/2021 3.990,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100
25/10/2021 | 25100011 | 25100008 . P XX.X79.036/ 0001-40 Manuteng3o da T P o Outros/n3o se aplica | 25/10/2021 187.347,00
de Maraba SOCIAL-INSS . . contrat ual resgatado Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
o 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | SNC SISTEMA NO RTE DE COMUNIC ACAO 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
25/10/2021 | 25100012 | 22100004 , P ¢ XX.X69.710/ 0001-82 Manutengdo da L . . Outros/ndo se aplica | 25/10/2021 8.000,00
de Maraba LTDA. . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J A SANTOS FRO ZA COMERCIO E 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
26/10/2021 261 1 221 2 . XX.X14.37 1- M a .3.90.30.00- M ial a li 26/10/2021 1
6/10/20 610000 0000 de Marabs SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP 375/ 0001-90 ! anutenga? F:Ia 3.3.90.30.00 aterial de c onsumo Ordindrios ndo vinculados Outros/n3o se aplica 6/10/20 60,00
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
26/10/2021 | 26100002 | 26100001 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 26/10/2021 744.396,72
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
26/10/2021 | 26100003 | 26100002 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s — Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 79.182,49
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i e . Recursos do Tesouro 100 N .
26/10/2021 | 26100004 | 26100003 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo L. . Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
26/10/2021 | 26100005 | 26100004 , FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s a . Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 11.847,73
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . e . Recursos do Tesouro 100 N .
26/10/2021 | 26100006 | 26100005 h FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntacdo . o . Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 300,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 . .
26/10/2021 | 26100007 | 26100006 h FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s — Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 262.500,00
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 . .
26/10/2021 | 26100008 | 26100007 h FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s — Outros/ndo se aplica | 26/10/2021 42.407,42
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100 .
27/10/2021 | 27100001 | 27100001 , BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/0001-15 Manutencdo da . s o Pregao 27/10/2021 4.526,27
de Maraba N .. com lo comogao Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2146-E
001 - Camara Municipal . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/10/2021 | 28100001 | 27100002 ) IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de . L — Outros/ndo se aplica | 28/10/2021 267,20
de Maraba o e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . 0001.2001 - .
28/10/2021 | 28100002 | 27100003 001 - Camara Municipal A L DASILVAM ILHOMEM COMERC 10 XX.X24.416/ 0001-37 Manutencio da 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 Outros/no se aplica | 28/10/2021 4.599.00
de Maraba SOM E ACESS ORIOS EIRELI R N § . material per manente Ordindrios ndo vinculados P B
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/10/2021 | 28100003 | 27100004 ) J F CERTIFICAD ORA DIGITAL EI RELI XX.X81.745/ 0001-26 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 28/10/2021 1.125,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ANALOGICATEC C ONSULTORIAEE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/10/2021 | 28100004 | 01100018 | XX.X52.964/ 0001-88 Manutencdo da o . L. Outros/ndo se aplica | 28/10/2021 440,00
de Maraba LETRONICA LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
29/10/2021 | 29100001 | 29100001 ) BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 29/10/2021 585,65
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
29/10/2021 | 29100002 | 29100002 ] P BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutenc3o da DA o ' e Outros/n3o se aplica | 29/10/2021 41,80
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
29/10/2021 | 29100003 | 29100003 ] P CAIXA ECONOMIC A FEDERAL XX.X60.305/ 0683-37 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 29/10/2021 49,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
29/10/2021 | 29100004 | 29100004 ] P BANCO DO ESTAD O DO PARA S/A XX.X13.711/ 0001-08 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 29/10/2021 22,35
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
. 0001.2146 - Encargos
001 - Camara Municipal 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/11/2021 | 03110001 | 03110001 ] P IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de . L o Outros/ndo se aplica | 03/11/2021 627,20
de Maraba . e pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Utilidade Publica
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/11/2021 | 03110002 | 01110001 . P CONSTRUTORA JT V LTDA EPP XX.X38.057/ 0001-09 Manutencdo da R o ' o Pregdo 03/11/2021 90.289,95
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/11/2021 | 03110003 | 01110002 . P XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da T o ' o Pregdo 03/11/2021 5.520,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/11/2021 | 03110004 | 01110003 . P W F ALVES COME RCIO DE PECAS EIRELI | XX.X28.396/ 0001-64 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 03/11/2021 140,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
03/11/2021 | 03110005 | 01110004 , P W F ALVES COME RCIO DE PECAS EIRELI | XX.X28.396/ 0001-64 Manutenc3o da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . .. Outros/ndo se aplica | 03/11/2021 3.890,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON . 3.3.90.35.00 - Servigos de c Recursos do Tesouro 100 .
03/11/2021 | 03110006 | 03110002 j XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . s — Inexigibilidade 03/11/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
03/11/2021 | 03110007 | 01110005 j DE CAMARGO & C IA LTDA-ME XX.X21.045/ 0001-52 Manutencdo da . s . Outros/ndo se aplica | 03/11/2021 450,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001'2091 i . Recursos do Tesouro 100 N .
03/11/2021 | 03110008 | 01110006 j SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/ndo se aplica | 03/11/2021 2.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
03/11/2021 | 03110009 | 03110008 h JONE CARLOS FE RREIRA NEVES J UNIOR XXX.076. 022-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 03/11/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ) - , Recursos do Tesouro 100 - )
04/11/2021 | 04110001 | 04110001 h SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. . Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 2.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ ~ . Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110002 | 03110003 h MARISCAO COMER CIAL GLP LTDA. XX.X17.040/ 0001-99 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . o . Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 240,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110003 | 04110002 ) SM COMUNICACOE S LTDA XX.X01.067/ 0001-49 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 5.082,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | M S NOGUEIRA G RAFICA E PUBLI CIDADE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110004 | 28090002 j XX.X48.362/ 0001-87 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.640,00
de Maraba EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | MIKES VOLKSCAR CENTRO AUTOMO TIVO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110005 | 03110004 j XX.X31.033/ 0001-90 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.800,00
de Maraba MARABA EI RELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | JMS LOCACAO DE VEICULOS E SE RVICOS - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110006 | 04110003 h XX.X10.907/ 0001-66 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 35.400,50
de Maraba GERAIS EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R 1.2001 -
001 - Camara Municipal ASSOCIACAO BRA SILEIRA DE CAM ARAS Lo 09 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110007 | 04110004 j XX.X47.782/ 0001-02 Manutencdo da . o o . Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.650,00
de Maraba MUNICIPAI S A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal PRIME CONSULTO RIA E ASSESSOR IA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110008 | 01110007 h XX.X40.639/ 0001-30 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 56.851,35
de Maraba EMPRESARIAL LTDA Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
04/11/2021 | 04110009 | 04110006 amara viunicipa LUCIANA NASCIM ENTO DE SOUZA XXX.892. 582-20 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 04/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
04/11/2021 | 04110010 | 04110007 ] P CIRES FIALHO D OS SANTOS XXX.724. 642-72 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
04/11/2021 | 04110011 | 04110008 ] P GERCILENE SOUS A FONTINELE XXX.316. 902-91 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
04/11/2021 | 04110012 | 04110009 amara Viunicipa GLEIB LOPES DA SILVA XXX.154. 642-87 Manutengso da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
04/11/2021 04110013 | 04110010 j P REGINALDO MARI A GARCIA CRUZ XXX.152. 802-30 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/n3o se aplica 04/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
04/11/2021 | 04110014 | 04110011 amara Viunicipa IVANILDO BANDE IRA ATHIE XXX.771. 902-15 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 4.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
04/11/2021 | 04110015 | 04110012 , P RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377. 742-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L .. Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 3.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal CARLOS ROBERTO GONCALVES DE 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
04/11/2021 | 04110016 | 04110013 , P XXX.936. 372-20 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L .. Outros/ndo se aplica | 04/11/2021 3.600,00
de Maraba MIRANDA N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i L. L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110017 | 04110014 h MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110018 | 04110015 h MANOEL MORAIS DE OLIVEIRA XXX.320. 572-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110019 | 04110016 h RAFAELA OLIVEI RA DOS SANTOS XXX.264. 392-18 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110020 | 04110017 J ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110021 | 04110018 J RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110022 | 04110019 J FRANKLANDES SO USA MATOS XXX.677.443-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/n3o se aplica 04/11/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110023 | 04110020 , IVANILDE NASCI MENTO DE BARRO S XXX.033. 402-30 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s, . Outros/ndo se aplica 04/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
04/11/2021 | 04110024 | 04110021 , ULISSES POMPEU DE MIRANDA NE TO XXX.302. 292-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s, . Outros/ndo se aplica 04/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
A .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
05/11/2021 | 05110001 | 05110001 , THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manutencdo da s L . Outros/ndo se aplica 05/11/2021 2.380,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
A .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
05/11/2021 | 05110002 | 05110002 J T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da L L . Outros/ndo se aplica 05/11/2021 2.550,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . a 0001.2001 -
05/11/2021 | 05110003 | 05110003 | 901 - C€amara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/0001-08 | Manutencioda | 3.1.91.13.00 - Obrigacdes pa tronais | \cCUrs0s do Tesouro 1007 /56 se aplica | 05/11/2021 9.449,29
de Marab SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA e ) SR IS gacoes p Ordinérios ndo vinculados P A
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | MIKES VOLKSCAR CENTRO AUTOMO TIVO . . Recursos do Tesouro 100 N .
05/11/2021 | 05110005 | 03110005 , XX.X31.033/ 0001-90 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . . Outros/ndo se aplica 05/11/2021 4.550,00
de Maraba MARABA EI RELI Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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001 - Camara Municipal | MIKES VOLKSCAR CENTRO AUTOMO TIVO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
05/11/2021 | 05110006 | 03110006 ] P XX.X31.033/ 0001-90 Manutenc3o da DA o ' L Outros/n3o se aplica | 05/11/2021 690,00
de Maraba MARABA E| RELI R . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
05/11/2021 | 05110007 | 04110005 ] P31 |RUBENS JOSE GA IA BARROS 7908 4346220 XX.X82.522/ 0001-83 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 05/11/2021 140,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J A SANTOS FRO ZA COMERCIO E 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
11/2021 11 111001 . XX.X14.37 1- M a Rt ) ’ a li 11/2021 149. 4
05/11/20 05110008 | 01110010 de Maraba SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP 375/ 0001-90 N anutenga? ,da pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados Outros/ndo se aplica | 05/11/20 9.903,46
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/11/2021 | 08110001 | 05110004 ] P LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutencdo da DA o ' e Pregdo 08/11/2021 70.000,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | FIRE SERVICOS DE SEGURANCA P RIVADA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/11/2021 | 08110002 | 03110007 ] P XX.X12.041/ 0001-25 Manutenc3o da R o ’ o Outros/n3o se aplica | 08/11/2021 38.818,80
de Maraba LTDAEP P . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/11/2021 | 08110003 | 08110003 , P AILSON DA CRUZ LIMA XXX.845. 972-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/11/2021 1.500,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/11/2021 | 08110004 | 08110004 , P ERNANI PAULO D A SILVA NETO XXX.760. 601-04 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/11/2021 | 08110005 | 08110005 , P SAMIRA SOARES DE AMORIM XXX.417. 412-20 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/11/2021 | 08110006 | 08110006 , AERTON LIMA DA CRUZ XXX.827.917-19 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/11/2021 4.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/11/2021 | 08110007 | 08110007 , PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/11/2021 4.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
09/11/2021 | 09110001 | 09110001 , CLARO S/A XX.X32.544/ 0241-60 Manutencdo da o s a . Outros/ndo se aplica | 09/11/2021 5.318,51
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal SKORPION SISTE MA DE TELECOMU - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 . .
09/11/2021 | 09110002 | 01110008 | XX.X25.327/ 0001-30 Manutengdo da . - . . . Outros/ndo se aplica | 09/11/2021 6.450,00
de Maraba NICACOES LTDA . . informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
09/11/2021 | 09110003 | 08110001 001 - Camara Municipal INSTITUTO DE D ESENVOLVIMENTO XX.X50.715/ 0001-60 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 09/11/2021 5 070.00
de Maraba PUBLICO PLENU M BRASIL LTDA R X 5 . pesso a juridica Ordindrios n3o vinculados P B
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/11/2021 | 09110004 | 09110006 , ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . o . Outros/ndo se aplica | 09/11/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/11/2021 | 09110005 | 09110007 j JACKSON RODRIG UES ARAUJO XXX.138. 952-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 09/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/11/2021 | 09110006 | 09110008 j EDSON LOPES DA SILVA XXX.555. 302-25 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 09/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal CARDOSO E AGUI AR COMERCIO E - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/11/2021 | 10110001 | 08110002 j XX.X04.617/ 0001-85 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 10/11/2021 3.985,00
de Maraba SERVICOS LTDA -ME A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/11/2021 | 10110002 | 09110002 ) A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 10/11/2021 122,79
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/11/2021 | 10110003 | 09110003 ) A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutencdo da . o o . Outros/ndo se aplica | 10/11/2021 3.779,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
1.2146 - E
001 - Camara Municipal p p o0 6, . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/11/2021 | 10110004 | 05110005 ) DIARIO DO PARA LTDA. XX.X18.335/0001-31 | com Publicidade de . L o Outros/ndo se aplica | 10/11/2021 700,00
de Maraba Utilidade Piblica pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
10/11/2021 | 10110005 | 10110001 nietp THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 10/11/2021 2.440,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal | GALVAO E SILVE STRE ENGENHARI A LTDA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
11/11/2021 | 11110001 | 01100002 ] P XX.X26.233/ 0001-39 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 11/11/2021 670,00
de Maraba ME . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
12/11/2021 | 12110001 | 11110001 ] P THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 12/11/2021 870,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal ISLANE PEREIRA DE SOUSA SEGATO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
12/11/2021 | 12110002 | 10110002 ] P XX.X69.144/ 0001-50 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 12/11/2021 500,00
de Maraba 88725766287 . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
12/11/2021 | 12110003 | 11110002 . P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 12/11/2021 350,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
12/11/2021 | 12110004 | 01110009 . P RESTAURANTE BA MBU LTDA - EPP XX.X04.326/ 0001-05 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 12/11/2021 579,70
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
12/11/2021 | 12110005 | 12110001 h P MAGNO CRUZ GOM ES XXX.794. 962-89 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/n3o se aplica 12/11/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
12/11/2021 | 12110006 | 12110002 amara MUnICPal | ce e NANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA|  Xxx.498. 762-44 Manutenciio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 12/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
16/11/2021 | 16110001 | 09110004 , LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 8.400,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - - . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | JMS LOCACAO DE VEICULOS E SE RVICOS . 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 - .
16/11/2021 | 16110002 | 15110001 | XX.X10.907/ 0001-66 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 61.881,25
de Maraba GERAIS EIRELI . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON . 3.3.90.35.00 - Servigos de c Recursos do Tesouro 100 .
16/11/2021 | 16110003 | 15110002 , XX.X86.243/ 0001-17 Manutencdo da . e Inexigibilidade 16/11/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas |Recursos do Tesouro 100 .
16/11/2021 | 16110004 | 16110001 h BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/0001-15 Manutencdo da N s — Pregdo 16/11/2021 3.111,53
de Maraba N .. com lo comogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/11/2021 | 16110005 | 16110002 , DORACILDA DA S ILVA XXX.212. 252-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/11/2021 | 16110006 | 16110003 h ANTONIO MARCIO FARIAS GONCAL VES XXX.407. 173-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . o . Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - L . Recursos do Tesouro 100 - )
16/11/2021 | 16110007 | 16110004 j SIMONE OLIVEIR A MARTINS XXX.004. 082-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/11/2021 | 16110008 | 16110005 j MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/11/2021 | 16110009 | 16110006 j MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRA N XXX.139. 552-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
16/11/2021 | 16110010 | 16110007 h RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 16/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
18/11/2021 | 18110001 | 18110001 j XX.X41.737/ 0001-20 Manutencdo da . o o . Outros/ndo se aplica | 18/11/2021 7.491,19
de Maraba EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal |R E ROCHA COME RCIO E SERVICO S LTDA - - . Recursos do Tesouro 100 N .
18/11/2021 | 18110002 | 17110001 h XX.X84.683/ 0001-08 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L .. Outros/ndo se aplica | 18/11/2021 104,00
de Maraba ME Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
18/11/2021 | 18110003 | 18110002 nietp T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 18/11/2021 2.450,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
18/11/2021 | 18110004 | 18110003 ] P JHONATAN SILVA SANTOS XXX.304. 842-97 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 18/11/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
18/11/2021 | 18110005 | 18110004 amara MUNICPal | cEpNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA|  Xxx.498. 762-44 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 18/11/2021 1.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
18/11/2021 | 18110006 | 18110005 ] P DEODATO DO ESP IRITO SANTO FI LHO XXX.585. 822-20 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 18/11/2021 3.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110001 | 19110001 . P CENTRAIS ELETR ICAS DO PARA S .A XX.X95.728/ 0001-80 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 12.668,62
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110002 | 17110002 . P BENEDITO SOUSA 67026583204 XX.X85.248/ 0001-94 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 2.500,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110003 | 19110002 , P CLAUDIA SILVA DAS CHAGAS XXX.482. 812-99 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110004 | 19110003 , P HARLEY GOMES C OSTA XXX.708. 472-65 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il o Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110005 | 19110004 ) WILSON GONGCALV ES GASPAR XXX.304. 732-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s — Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110006 | 19110005 , JOSE DOS SANTO S DAS DORES DA SILVA XXX.855. 002-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal p ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110007 | 19110006 ) RONALDO ALVES ARAUJO XXX.387. 002-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s a . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 4.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110008 | 19110007 , VIVIANE AMORIM DOS SANTOS XXX.697. 928-63 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal p ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110009 | 19110008 , ANTONIO FERREI RA DE ARAUJO XXX.456. 042-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110010 | 19110009 , FRANCISCO ADRI ANO COSTA DE O LIVEIRA XXX.300. 302-63 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . o . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
19/11/2021 | 19110011 | 19110010 ) T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 1.111,15
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
19/11/2021 | 19110012 | 19110011 ) T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 3.436,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
19/11/2021 | 19110013 | 19110012 ) T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 65,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110014 | 01110011 ) BENEDITO SOUSA 67026583204 XX.X85.248/ 0001-94 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 700,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO i . . |Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110015 | 19110013 j XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigac¢des pa tronais L. .. Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 143.676,98
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 N .
19/11/2021 | 19110016 | 19110014 h XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigac¢des pa tronais L. . . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 55.125,00
de Maraba SOCIAL-INSS Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110019 | 19110015 , P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutengdo da R . ’ L o Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 11.847,73
de Maraba N . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110020 | 19110016 , P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo L . . Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110021 | 19110017 ] P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 79.627,87
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110022 | 19110018 ) P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo o Outros/ndo se aplica | 19/11/2021 3.600,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110023 | 19110019 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 755.251,59
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110024 | 19110020 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 262.500,00
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
19/11/2021 | 19110025 | 19110021 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 19/11/2021 16.547,87
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
22/11/2021 | 22110001 | 22110001 amara Viunicipa RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377. 742-68 Manutenciio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 22/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal . 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
22/11/2021 | 22110002 | 22110002 , VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA XXX.253. 592-91 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 22/11/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
22/11/2021 | 22110003 | 22110003 , RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L o . Outros/ndo se aplica | 22/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110001 | 23110001 , KARLA HARUMI N OGUEIRA KAWASH IMA XXX.324. 382-98 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110002 | 23110002 , JOICE JAQUELIN E LIMA DA SILV A XXX.761. 852-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal , A ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110003 | 23110003 , JOSE JERONIMO DA COSTA FILHO XXX.285. 822-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110004 | 23110004 , PEDRO CORREA L IMA XXX.173. 162-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110005 | 23110005 j SEBASTIAO FERR EIRA NETO XXX.072. 431-53 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110006 | 23110006 j ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110007 | 23110007 j MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal p - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
23/11/2021 | 23110008 | 23110008 B T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s .. Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.270,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal , Lo 09 . Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110009 | 22110004 j T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. .. Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 398,80
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2146 - Encargos
001 - C3 Municipal . 3.3.90.39.00 - Out . deterc. |R doT 100
23/11/2021 | 23110010 | 17110003 amara MIUNICIPAL | -G RREIO GRAFIC A E EDITORA LT DA - EPP | XX.X72.539/ 0001-60 | com Publicidade de Utros serv. de terc. | Recursos do fesouro Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.270,00
de Maraba . L pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
. 0001.2146 - Encargos
001-Ca Muni I ; 3.3.90.39.00 - Out . deterc. |R doT 100
23/11/2021 | 23110011 | 01110012 amara MUNICIPAL | - oRREIO GRAFIC A E EDITORA LT DA - EPP | XX.X72.539/ 0001-60 | com Publicidade de uiros serv. de terc. [rRectirsos do fesouro Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.750,00
de Maraba . e pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Utilidade Publica
001 - Camara Municipal WILMA JANE SOU ZA PAIXAO 2489 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
23/11/2021 | 23110012 | 22110005 ] P XX.X98.668/ 0001-72 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 23/11/2021 1.230,00
de Maraba 7590272 . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
23/11/2021 | 23110013 | 23110009 ) P XX.X41.737/ 0001-20 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.040,00
de Maraba EIRELI . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100
23/11/2021 | 23110014 | 20110001 . P BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/ 0001-15 Manuteng3o da T & N P o Pregdo 23/11/2021 37.186,77
de Maraba . . com lo comogdo Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
001 - Camara Municipal 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
23/11/2021 | 23110015 | 22110006 , P IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de L . . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 796,00
de Maraba . e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
23/11/2021 | 23110016 | 09110005 . P JORDAO NUNES F ARIAS 80231470 215 | XX.X23.047/ 0001-64 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 23/11/2021 1.200,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
N . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal ~ 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
23/11/2021 | 23110017 | 22110007 | R.P.MARTINS-ME XX.X95.701/ 0001-60 Manutengdo da . - . . . Outros/ndo se aplica | 23/11/2021 1.100,00
de Maraba . . informagdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal MARIA DO ESPIR ITO SANTO OLIV EIRA - . L Recursos do Tesouro 100 " .
24/11/2021 | 24110001 | 24110001 , XXX.671. 472-53 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il e Outros/ndo se aplica | 24/11/2021 1.200,00
de Maraba FELIX N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110001 | 26110001 ) JOSE ROBERTO F EITOSA NETO XXX.933. 962-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s a . Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110002 | 26110002 , ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 3.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110003 | 26110003 , CARLOS ALBERTO ALVES DASILV A. XXX.549. 372-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110004 | 26110004 , MARIA ARAUJO G UIMARAES COSTA XXX.914. 662-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 2.400,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110005 | 26110005 , CALINA TONIATO XXX.174.992-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il L. . Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal PLENARIA ASSES SORIA E GESTAO DE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110006 | 23110010 j XX.X36.780/ 0001-00 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 1.500,00
de Maraba EVENTOS LT DA - ME A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
26/11/2021 | 26110007 | 24110002 | 01 - €8mara Municipal R.B.C. COMERCI O ATACADISTADE | s o) 162/ 0001-40 |  Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | cours0s do Tesouro 100y o =0 se aplica | 26/11/2021 4.295,00
de Marab GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA A2 ) eI SIS Ordindrios ndo vinculados P o7
Camara Municipal
R . 0001.2001 - ]
001 - Camara Municipal - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
26/11/2021 | 26110008 | 10110003 , ASPEC INFORMAT ICA XX.X88.268/ 0001-04 Manutencdo da . N . s o Outros/ndo se aplica | 26/11/2021 1.400,00
de Maraba N .. informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
29/11/2021 | 29110001 | 29110001 h FERNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA XXX.498. 762-44 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 29/11/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . - . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | JMS LOCACAO DE VEICULOS E SE RVICOS - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
29/11/2021 | 29110002 | 27110001 h XX.X10.907/ 0001-66 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 29/11/2021 17.500,00
de Maraba GERAIS EIRELI Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
.. 0001.2146 - Encargos
001-Ca M I 3.3.90.39.00 - Out . deterc. |R doT 100
29/11/2021 | 29110003 | 29110002 amara viunicipa IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de uiros sery. de terc. [Recursos do 1esouro Outros/no se aplica | 29/11/2021 532,00
de Maraba e i pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Utilidade Publica
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100
29/11/2021 | 29110004 | 23110013 ] P XX.X79.036/ 0001-40 Manutenc3o da AR P o Outros/n3o se aplica | 29/11/2021 506.647,00
de Maraba SOCIAL-INSS . . contrat ual resgatado Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100
29/11/2021 | 29110008 | 23110013 ] P XX.X79.036/ 0001-40 Manutenc3o da AR P o Outros/n3o se aplica | 29/11/2021 29.300,00
de Maraba SOCIAL-INSS . . contrat ual resgatado Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/11/2021 | 30110001 | 23110011 ] P ALIANCA COMUNI CACAO VISUAL E IRELI | XX.X54.319/ 0001-37 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 30/11/2021 4.200,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal DELMAN FEITOSA DOS SANTOS 39 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/11/2021 | 30110002 | 23110012 . P XX.X80.931/ 0001-47 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 30/11/2021 800,00
de Maraba 882160204 . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/11/2021 | 30110003 | 30110001 . P XX.X41.737/ 0001-20 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 30/11/2021 7.906,36
de Maraba EIRELI . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/11/2021 | 30110004 | 29110003 . P DE CAMARGO & C IA LTDA-ME XX.X21.045/ 0001-52 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 30/11/2021 450,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
30/11/2021 | 30110005 | 29110004 h P MARISCAO COMER CIAL GLP LTDA. XX.X17.040/ 0001-99 Manutencao da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. .. Outros/n3o se aplica 30/11/2021 250,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal WILMA JANE SOU ZA PAIXAO 2489 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
30/11/2021 | 30110006 | 30110002 | XX.X98.668/ 0001-72 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 3.440,00
de Maraba 7590272 . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal [ PONTO INFO COM E SERV INFORM ATICA - . Recursos do Tesouro 100 " .
30/11/2021 | 30110007 | 30110003 | XX.X55.726/ 0001-87 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo . .. Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 1.216,20
de Maraba LTDA N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal p . 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 - .
30/11/2021 | 30110008 | 27110002 j SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da . s a . Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 173.011,34
de Maraba . . material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . - 0001.2001 -
30/11/2021 | 30110009 | 26110006 001 - Camara Municipal FUNDACAO DE AM PARO E DESENVO XX.X72.870/ 0001-59 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 30/11/2021 74.236.54
de Maraba LVIMENTO DA PE SQUISA A X 5 . pesso a juridica Ordindrios n3o vinculados P R
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. [Recursos do Tesouro 100 . .
30/11/2021 | 30110023 | 30110004 h BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 563,55
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
30/11/2021 | 30110024 | 30110005 h BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 41,80
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
30/11/2021 | 30110025 | 30110006 ) CAIXA ECONOMIC A FEDERAL XX.X60.305/ 0683-37 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 30/11/2021 71,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
01/12/2021 | 01120001 | 01120002 ) THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 3.800,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
01/12/2021 | 01120002 | 01120012 j RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
01/12/2021 | 01120003 | 01120013 h MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
01/12/2021 | 01120004 | 01120014 j RAIMUNDO DA SI LVA SOUZA XXX.161. 422-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal o 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
01/12/2021 | 01120005 | 01120015 h EDSON GOMES DA SILVA XXX.508. 382-04 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 1.200,00
de Maraba Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
01/12/2021 | 01120006 | 01120016 amara viunicipa ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/no se aplica | 01/12/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/12/2021 | 01120007 | 01120017 ] P EVERSON BARBOS A LEITE XXX.467.352-53 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/12/2021 | 01120008 | 01120018 ] P DEBORA SOARES MAGALHAES XXX.595. 262-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
01/12/2021 | 01120009 | 01120019 ] P GLEIB LOPES DA SILVA XXX.154. 642-87 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
01/12/2021 | 01120010 | 01120020 amara viunicipa IVANILDO BANDE IRA ATHIE XXX.771. 902-15 Manutenciio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 01/12/2021 2.400,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
01/12/2021 | 01120011 | 01120023 . P F.S FARIAS PRO DUCOES EIRELI XX.X69.436/ 0001-23 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 01/12/2021 6.000,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal |R E ROCHA COME RCIO E SERVICO S LTDA 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
02/12/2021 | 02120001 | 01120003 , P XX.X84.683/ 0001-08 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo o Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 306,80
de Maraba ME . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal PRIME CONSULTO RIA E ASSESSOR IA 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
02/12/2021 | 02120002 | 01120004 . P XX.X40.639/ 0001-30 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 02/12/2021 56.806,77
de Maraba EMPRESARIAL LTDA . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 "
02/12/2021 | 02120003 | 02120001 ] LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutenc3o da . o Pregao 02/12/2021 78.400,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 "
02/12/2021 | 02120004 | 01120005 , CONSTRUTORA JT V LTDA EPP XX.X38.057/ 0001-09 Manutencdo da o L a . Pregdo 02/12/2021 90.289,95
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
02/12/2021 | 02120005 | 01120006 001 - Camara Municipal HELPMAQ COMERC IO E ASSISTENC IA XX.X75.394/ 0001-86 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/no se aplica | 02/12/2021 650.00
de Maraba TECNICA DE ELETRONICOS LT DA R . 5 . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados P ’
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
02/12/2021 | 02120006 | 01120007 | 001 - Camara Municipal | HELPMAQ COMERC 10 EASSISTENCIA | s 7c 351/ 0001.86 | Manutencio d 3.3.90.30.00 - Material d Recursos do Tesouro 1001 o o/ lica | 02/12/2021 1.520,00
de Marabs TECNICA DE ELETRONICOS LT DA Ao MEFIEIEE o 228 aterialde consumo | 5 ingrios ndo vinculados| - o>/ a0 se aplica e
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON . 3.3.90.35.00 - Servicos de c Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120007 | 01120008 , XX.X86.243/ 0001-17 Manutengdo da . e Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | N .. onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2146-E
001 - Camara Municipal p . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120008 | 01120009 , CORREIO GRAFIC A E EDITORA LT DA - EPP | XX.X72.539/ 0001-60 | com Publicidade de o s o Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 10.800,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120009 | 02120002 , SERVLOC EMPREE NDIMENTOS LTDA XX.X62.733/ 0001-97 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 750,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120010 | 02120004 j SAMIRA SOARES DE AMORIM XXX.417.412-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120011 | 02120005 j NATALIA MACHAD O DASILVA XXX.024. 212-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120012 | 02120006 h PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120013 | 02120007 j PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . .. Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
02/12/2021 | 02120014 | 01120021 ) TELEVISAO LIBE RAL S.A. XX.X32.721/ 0001-19 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 02/12/2021 5.451,01
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/12/2021 | 03120001 | 03120001 nietp T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 03/12/2021 3.860,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal J A SANTOS FRO ZA COMERCIO E 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
12/2021 12 2 112001 p XX.X14.37 1- M a .3.90.30.00- M ial a li 12/2021 2
03/12/20 0312000 01120010 de Marabi SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP 375/ 0001-90 ! anutenga? Fla 3.3.90.30.00 aterial de c onsumo ordinarios ndo vinculados Outros/ndo se aplica | 03/12/20 320,00
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
03/12/2021 | 03120003 | 02120003 ] P LARISSA SALAME BENTES 965853 31249 | XX.X97.532/ 0001-47 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 03/12/2021 1.400,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
03/12/2021 | 03120004 | 03120002 amara MUNICPal | cEpNANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA|  Xxx.498. 762-44 Manutengso da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 03/12/2021 800,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
06/12/2021 | 06120001 | 06120002 . P CENTRAIS ELETR ICAS DO PARA S .A XX.X95.728/ 0001-80 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 06/12/2021 9.392,18
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
06/12/2021 | 06120002 | 06120007 , P RAIMUNDA ALVES FERREIRA XXX.337.892-72 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 06/12/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
06/12/2021 | 06120003 | 06120008 , P GABRIELA PEREI RA DA SILVA XXX.220. 442-15 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 06/12/2021 900,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
06/12/2021 | 06120004 | 06120009 , P JAQUELINE ALVE S SOUZA XXX.027. 572-87 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 06/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
06/12/2021 | 06120005 | 06120010 , ERNANI PAULO D A SILVA NETO XXX.760. 601-04 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 06/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. [Recursos do Tesouro 100 . .
07/12/2021 | 07120001 | 06120001 | XX.X34.857/ 0001-64 Manutengdo da o L . Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 1.950,00
de Maraba LTDA . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ANALOGICATEC C ONSULTORIAEE - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
07/12/2021 | 07120002 | 07120002 | XX.X52.964/ 0001-88 Manutengdo da o L . Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 440,00
de Maraba LETRONICA LTDA . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
07/12/2021 | 07120003 | 07120003 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s o Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 1.950,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ., - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
07/12/2021 | 07120004 | 07120004 , T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 2.802,50
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2146-E
001 - Camara Municipal . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
07/12/2021 | 07120005 | 07120006 , IMPRENSA OFICI AL DO ESTADO XX.X35.476/ 0001-01 | com Publicidade de o s o Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 507,20
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
07/12/2021 | 07120006 | 06120005 ) XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da o L. L. Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 650,00
de Maraba LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
07/12/2021 | 07120007 | 06120006 j XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da s L — Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 2.552,00
de Maraba LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INTEGRACAO SER VICOS E LOCACA O . 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
07/12/2021 | 07120008 | 07120007 ) XX.X36.589/ 0002-62 Manutencdo da o L. L. Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 15,61
de Maraba EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
07/12/2021 | 07120010 | 06120011 ) RESTAURANTE BA MBU LTDA - EPP XX.X04.326/ 0001-05 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 863,50
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 N .
07/12/2021 | 07120011 | 07120008 ) FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . o o . Outros/ndo se aplica | 07/12/2021 4.232,92
de Maraba N .. fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . a 0001.2001 -
08/12/2021 | 08120001 | 08120001 | 0C% - C@mara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/ 0001-08 | Manutencio da | 3.1.91.13.00 - Obrigaces pa tronais | ccurs0s do Tesouro 1004 o =0 se aplica | 08/12/2021 9.219,11
de Marab SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA e G Mﬁnicipal IS gacoes p Ordinérios ndo vinculados P e
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal | G DE BARROS PINHEIRO SERVI COS E 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120003 | 08120004 nietp XX.X60.522/ 0001-38 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 08/12/2021 6.560,00
de Maraba LOCADORA R . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal ISLANE PEREIRA DE SOUSA SEGATO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120004 | 06120003 ] P XX.X69.144/ 0001-50 Manutenc3o da R o ’ . Outros/n3o se aplica | 08/12/2021 900,00
de Maraba 88725766287 . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120005 | 08120005 Hnietp A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manuteng3o da T o ' L Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 2.210,22
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120006 | 08120006 Hnietp CLARO S/A XX.X32.544/ 0241-60 Manuteng3o da T o ' L Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 5.284,47
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120007 | 06120004 . P CENTRAIS ELETR ICAS DO PARA S .A XX.X95.728/ 0001-80 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 08/12/2021 12.614,39
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120008 | 08120007 , P DEODATO DO ESP IRITO SANTO FI LHO XXX.585. 822-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 2.400,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120009 | 08120008 , P DORACILDA DA S ILVA XXX.212. 252-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.500,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
08/12/2021 | 08120010 | 08120009 , P JOICE JAQUELIN E LIMA DA SILV A XXX.761. 852-49 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal KATIA MIELICA DA SILVA OLIVE IRA - . L Recursos do Tesouro 100 " .
08/12/2021 | 08120011 | 08120010 h XXX.376. 062-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . . Outros/n3o se aplica 08/12/2021 1.500,00
de Maraba COLLINETTI N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120012 | 08120011 , ANTONIO FERREI RA DE ARAUJO XXX.456. 042-00 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120013 | 08120012 h CIRES FIALHO D OS SANTOS XXX.724. 642-72 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . . Outros/n3o se aplica 08/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120014 | 08120013 , ANDERSON ALVES DA SILVA XXX.119. 572-53 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . . Recursos do Tesouro 100 - )
08/12/2021 | 08120015 | 08120014 , ANTONIO MARCIO FARIAS GONCAL VES XXX.407. 173-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.600,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120016 | 08120015 , ULISSES POMPEU DE MIRANDA NE TO XXX.302. 292-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . o . Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 225,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120017 | 08120016 j ANDRE DA SILVA FIGUEIREDO XXX.977.732-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 225,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120018 | 08120017 j RONANTYEZZER R ODRIGUES DA SI LVA XXX.243. 301-00 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 900,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120019 | 08120018 j LUCIVALDO RODR IGUES MENDES XXX.703. 062-72 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120020 | 08120019 h PAULO SERGIO D O ROSARIO VARE LA XXX.535. 872-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. .. Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1.2001 -
001 - Camara Municipal Lo 09 . L Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120021 | 08120020 j VALBER ERON MA RQUES LIMA XXX.368. 622-04 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
08/12/2021 | 08120022 | 08120022 ) BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 08/12/2021 4.338,54
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal | G DE BARROS PINHEIRO SERVI COS E 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120001 | 08120002 nietp XX.X60.522/ 0001-38 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 09/12/2021 3.860,00
de Maraba LOCADORA R . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120002 | 08120003 ] P RESTAURANTE BA MBU LTDA - EPP XX.X04.326/ 0001-05 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 09/12/2021 1.974,50
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120003 | 07120005 ] P MARCELO MACEDO DEGAN ME XX.X63.824/ 0001-16 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 09/12/2021 1.500,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120004 | 09120002 ] P MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120005 | 09120003 , P JOSE WILSON SA NTANA GOMES XXX.274.982-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . . Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 225,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120006 | 09120004 , P FRANKLANDES SO USA MATOS XXX.677. 443-91 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120007 | 09120005 , P ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
09/12/2021 | 09120008 | 09120006 , P ILKER MORAES F ERREIRA XXX.162. 802-97 Manutenc3o da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 300,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/12/2021 | 09120009 | 09120007 , RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377.742-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 300,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/12/2021 | 09120010 | 09120008 , MARCELO PEREIR A DE SOUSA XXX.751. 293-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 225,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/12/2021 | 09120011 | 09120009 , REGINALDO MARI A GARCIA CRUZ XXX.152. 802-30 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . L. Recursos do Tesouro 100 N .
09/12/2021 | 09120012 | 09120010 , SIDNEY DA SILV A ALVES XXX.696. 472-87 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 09/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal CARLOS ROBERTO GONGALVES DE - . . Recursos do Tesouro 100 . .
09/12/2021 | 09120013 | 09120011 J XXX.936. 372-20 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil . . Outros/n3o se aplica 09/12/2021 300,00
de Maraba MIRANDA N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
10/12/2021 10120001 | 01120011 J MARIA DE JESUS BRITO DA COST A XX.X69.258/ 0001-36 Manutencdo da o s . Outros/n3o se aplica 10/12/2021 3.920,50
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120002 | 10120002 , L. A. QUEIROZ EIRELI XX.X91.063/ 0001-25 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 3.644,12
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal - . L. Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120003 | 10120004 j MARCIO KELVY D E ARAUJO ASSIS XXX.165. 272-49 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil s .. Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 1.800,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120004 | 09120012 ) MARIA DE JESUS BRITO DA COST A XX.X69.258/ 0001-36 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 2.164,50
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120005 | 09120012 ) MARIA DE JESUS BRITO DA COST A XX.X69.258/ 0001-36 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 1.796,80
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
1.2146 - E
001 - Camara Municipal . o0 6, . ncargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120006 | 08120021 , CORREIO GRAFIC A E EDITORA LT DA - EPP | XX.X72.539/ 0001-60 | com Publicidade de . o o . Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 13.300,00
de Maraba o e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
10/12/2021 | 10120007 | 10120005 B BRENO SANTOS P OMPEU DE MIRAN DA. | XX.X38.083/ 0001-70 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 19.480,00
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
10/12/2021 | 10120009 | 10120006 ) P BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutengdo da R o ' L o Outros/ndo se aplica | 10/12/2021 3.633,62
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120001 | 13120002 ] P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 13/12/2021 1.950,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120002 | 13120003 ] P LUIZ REGASON B RESSAN XXX.518. 270-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 225,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120003 | 13120004 ] P RODRIGO LIMA D A SILVA XXX.377. 742-68 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il . .. Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120004 | 13120005 , P MARCELO ALVES DOS SANTOS XXX.449. 892-34 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120005 | 13120006 , P MIGUEL ALVES C OSTA XXX.736. 393-04 Manutencao da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s — Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 1.200,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
13/12/2021 | 13120006 | 13120007 , P ELOI SILVA RIB EIRO XXX.687. 243-49 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L. . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 2.000,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001-Ca Municipal R doT 100
13/12/2021 | 13120007 | 13120008 amara MUnICPal | ce e NANDO HENRI QUE PEREIRA DA SILVA|  Xxx.498. 762-44 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - civ il ecursos do 1esouro Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 2.000,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/12/2021 | 13120008 | 13120009 ) MAGNO CRUZ GOM ES XXX.794. 962-89 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s — Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 1.500,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal . 0001'2091 i . L. Recursos do Tesouro 100 N .
13/12/2021 | 13120009 | 13120010 ) ANDRE DE ALMEI DA SANTOS XXX.227.231-83 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civ il s a . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 1.200,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal p 0001.2146.-.Encargos 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
13/12/2021 | 13120010 | 09120013 , CORREIO GRAFIC A E EDITORA LT DA - EPP | XX.X72.539/ 0001-60 | com Publicidade de o s . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 42.850,00
de Maraba - e pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Utilidade Publica
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | FIRE SERVICOS DE SEGURANCA P RIVADA . 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
13/12/2021 | 13120011 | 02120008 | XX.X12.041/ 0001-25 Manutengdo da o . . Outros/ndo se aplica | 13/12/2021 8.732,91
de Maraba LTDAEP P A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal SKORPION SISTE MA DE TELECOMU - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 . .
14/12/2021 | 14120001 | 01120001 | XX.X25.327/ 0001-30 Manutengdo da . - . . . Outros/ndo se aplica | 14/12/2021 6.450,00
de Maraba NICACOES LTDA . . informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal . - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. [Recursos do Tesouro 100 . .
14/12/2021 | 14120002 | 10120001 , JOAO AURELIANO DE MELO XX.X62.396/ 0001-26 Manutengdo da . e Outros/ndo se aplica | 14/12/2021 1.800,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
14/12/2021 | 14120003 | 13120001 | 0%~ C3mara Municipal R.B.C. COMERCI O ATACADISTADE | s o) 162/ 0001-40 |  Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | coursos do Tesouro 100y o = se aplica | 14/12/2021 2.662,50
de Marab GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA A2 ) eI SIS Ordindrios ndo vinculados P 0%
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
14/12/2021 | 14120004 | 14120009 | 0%~ C3mara Municipal RB.C. COMERCI O ATACADISTAD E | s o) 162/ 0001-40 |  Manutencioda | 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | cours0s do Tesouro 100y o a0 se aplica | 14/12/2021 540,00
de Marab GENEROS ALIM ENTICIOS LTDA A2 ) eI SIS Ordindrios ndo vinculados P ’
Camara Municipal
R . ~ 0001.2001 -
14/12/2021 | 14120005 | 09120001 001 - Camara Municipal FUNDACAO DE AM PARO E DESENVO XX.X72.870/ 0001-59 Manutencio da 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 Outros/ndo se aplica 14/12/2021 111.354 82
de Maraba LVIMENTO DA PE SQUISA A X 5 . pesso a juridica Ordindrios ndo vinculados P T
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
14/12/2021 | 14120006 | 14120011 ) B.T ATHIE FREI TAS SILVA EIRE LI XX.X74.361/ 0001-94 Manutencdo da s s .. Outros/ndo se aplica | 14/12/2021 7.952,30
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
14/12/2021 | 14120007 | 14120013 ) BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da . o o . Outros/ndo se aplica | 14/12/2021 5.336,98
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . ~ 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
15/12/2021 | 15120001 | 14120002 h XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 15/12/2021 2.460,00
de Maraba LTDA Camara Municipal pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120002 | 14120003 nietp T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 1.720,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120003 | 14120004 ] P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 491,62
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120004 | 15120001 {nietp A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutengdo da T o ' L Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 2.210,22
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120005 | 14120005 ] P XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 856,00
de Maraba LTDA . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal FRANCIUILIS GO DOY TAVARES 52 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120006 | 14120006 . P XX.X33.098/ 0001-26 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 770,00
de Maraba 940900230 . . pesso a juridica Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal LIROCONT CONTA BILIDADE & CON 0001.2001 - 3.3.90.35.00 - Servicos de c Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120007 | 14120007 . P XX.X86.243/ 0001-17 Manuteng3o da T vis o Inexigibilidade 15/12/2021 29.300,00
de Maraba SULTORIA EIREL | . . onsultoria Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120008 | 07120001 . P XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da T o ' o Pregdo 15/12/2021 2.760,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
15/12/2021 | 15120009 | 14120008 . P A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 15/12/2021 736,74
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 " .
15/12/2021 | 15120010 | 15120002 , XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - ObrigacGes pa tronais e Outros/ndo se aplica | 15/12/2021 55.125,00
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 " .
15/12/2021 | 15120011 | 15120003 , XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - ObrigacGes pa tronais e Outros/ndo se aplica | 15/12/2021 143.662,07
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 "
16/12/2021 | 16120001 | 14120001 j CONSTRUTORA JT V LTDA EPP XX.X38.057/ 0001-09 Manutencdo da . s a . Pregdo 16/12/2021 90.289,95
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ 3.3.90.36.00 - Outros serv. de Recursos do Tesouro 100 N .
16/12/2021 | 16120002 | 15120004 , GABRIEL ROCHA CUNHA XXX.938. 992-15 Manutengdo da . .. L, - Outros/n3o se aplica 16/12/2021 400,00
de Maraba N .. terceiros p essoa fisica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal [ PONTO INFO COM E SERV INFORM ATICA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
16/12/2021 | 16120003 | 14120010 | XX.X55.726/ 0001-87 Manutencdo da L L L. Outros/ndo se aplica | 16/12/2021 720,00
de Maraba LTDA . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . . 0001.2001 -
16/12/2021 | 16120004 | 15120005 | 0%~ C3mara Municipal ) A SANTOS FRO ZA COMERCIO E XXX14.375/0001-90 | Manutencioda  |3.3.90.30.00 - Material de c onsumo | ccursos doTesouro 1000 o o -0 se aplica | 16/12/2021 2.624,40
de Maraba SERVICOS DE IN FORMATICA-EPP R X § o e Ordindrios ndo vinculados P e
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120001 | 17120001 , BRENO SANTOS P OMPEU DE MIRAN DA. | XX.X38.083/ 0001-70 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 19.480,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120002 | 15120006 j XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 3.000,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120003 | 15120006 j XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da . L — Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 2.800,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120004 | 15120006 | XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da o . L. Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 1.720,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120005 | 15120006 j XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da . o o . Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 1.840,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
17/12/2021 | 17120006 | 15120006 h XX.X73.597/ 0001-09 Manutencdo da . L o Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 3.450,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021

Data Pc;rgd:,:e:fo Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Modalidade da licitagdo | Liquidagédo Valor (R$)
001 - Camara Municipal SABOR DO CHEFF COMERCIO DE A 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120007 | 15120006 nietp XX.X73.597/ 0001-09 Manuteng3o da T o ’ L Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 400,00
de Maraba LIMENTOS EIREL | R . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e d espesas | Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120008 | 16120001 ] P BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LT DA ME | XX.X25.233/ 0001-15 Manuteng3o da R & - P L Pregdo 17/12/2021 12.058,81
de Maraba . . com lo comogdo Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120009 | 16120005 ] P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 262.500,00
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120010 | 16120006 ] P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 11.847,73
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120011 | 16120007 h P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencao da 3.3.90.46.00 - Auxilio alime ntagdo L. . Outros/n3o se aplica 17/12/2021 300,00
de Maraba . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120012 | 16120008 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 82.456,44
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120013 | 16120009 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 768.806,04
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
17/12/2021 | 17120014 | 17120005 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 17/12/2021 682.700,93
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
17/12/2021 | 17120015 | 17120006 B FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . .. . — Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 11.847,73
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
17/12/2021 17120016 | 17120007 j FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s .. Outros/n3o se aplica 17/12/2021 79.182,49
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100 " .
17/12/2021 | 17120017 | 17120008 j FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da . . s a . Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 262.500,00
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 . .
17/12/2021 | 17120020 | 17120009 , XX.X79.036/ 0001-40 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - ObrigagGes pa tronais e Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 30.340,79
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO - . N . |Recursos do Tesouro 100 . .
17/12/2021 | 17120021 | 17120010 , XX.X79.036/ 0001-40 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - ObrigacGes pa tronais e Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 164.720,10
de Maraba SOCIAL-INSS N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
17/12/2021 | 17120024 | 17120012 , BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutengdo da . e Outros/ndo se aplica | 17/12/2021 4.638,54
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120001 | 21120001 ) THAIS ALVES ME NDES XX.X31.394/ 0001-04 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 3.100,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120002 | 15120007 ) R.P.MARTINS-ME XX.X95.701/ 0001-60 Manutencdo da . N . L, — Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 1.100,00
de Maraba N .. informacgdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . ~ . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | JMS LOCACAO DE VEICULOS E SE RVICOS - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120003 | 18120001 j XX.X10.907/ 0001-66 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 34.817,50
de Maraba GERAIS EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal ~ . Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120004 | 17120002 h TERACON INFO E IRELI XX.X73.738/ 0001-07 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. .. Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 3.199,20
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R .. 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120005 | 20120001 ) SERVLOC EMPREE NDIMENTOS LTDA XX.X62.733/ 0001-97 Manutencdo da . s o . Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 8.850,00
de Maraba A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R .. . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
21/12/2021 | 21120006 | 14120012 h XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da . s o Outros/ndo se aplica | 21/12/2021 1.476,00
de Maraba LTDA Camara Municipal pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados

Pagina 27/29



DESPESA ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

3° Quadrimestre: 01/09/2021 - 31/12/2021
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001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
21/12/2021 | 21120007 | 17120003 ] P A.A.E SILVA JU NIOR -ME XX.X99.777/ 0001-62 Manutenc3o da DA o ' e Outros/n3o se aplica | 21/12/2021 234,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
21/12/2021 | 21120008 | 20120002 ] P EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME | XX.X43.350/ 0001-32 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 21/12/2021 534,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal SINACOM- SINAL IZACAO E COMER CIO 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
21/12/2021 | 21120009 | 16120002 ] P XX.X34.857/ 0001-64 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 21/12/2021 850,00
de Maraba LTDA . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100
21/12/2021 | 21120010 | 16120004 ] P SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutenc3o da 4282200 - Eaulp o Outros/n3o se aplica | 21/12/2021 31.394,00
de Maraba . . material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
22/12/2021 | 22120001 | 17120004 . P LOBO E COSTA S ERVICOS LTDA-M E XX.X51.812/ 0001-87 Manutencdo da R o ' o Pregdo 22/12/2021 78.400,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100
22/12/2021 | 22120002 | 16120003 . P SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manuteng3o da 4282200 - Eauip o Outros/n3o se aplica | 22/12/2021 84.838,76
de Maraba . . material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal . Recursos do Tesouro 100
22/12/2021 | 22120003 | 21120002 h P INOX CARAJAS L TDA ME XX.X93.758/ 0001-94 Manutencao da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L. .. Outros/n3o se aplica 22/12/2021 3.856,00
de Maraba . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
22/12/2021 | 22120004 | 01120022 . P TELEVISAO LIBE RAL S.A. XX.X32.721/ 0001-19 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 22/12/2021 7.708,92
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal | FIRE SERVICOS DE SEGURANCA P RIVADA . 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 - .
22/12/2021 | 22120005 | 17120011 | XX.X12.041/ 0001-25 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 22/12/2021 30.441,75
de Maraba LTDAEP P A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
23/12/2021 | 23120001 | 23120001 | BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutengdo da o s . Outros/ndo se aplica | 23/12/2021 3.633,61
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.40.00 - Serv. tecnolo gia Recursos do Tesouro 100
28/12/2021 | 28120001 | 10120003 , P ASPEC INFORMAT ICA XX.X88.268/ 0001-04 Manutencdo da R o g o Outros/n3o se aplica | 28/12/2021 1.400,00
de Maraba . . informagdo /comunic.- PJ Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 - .
001 - Camara Municipal p . 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Recursos do Tesouro 100 . .
28/12/2021 | 28120002 | 22120001 , SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutengdo da . e Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 46.186,00
de Maraba . . material per manente Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
001 - Camara Municipal p ~ . Recursos do Tesouro 100 N .
28/12/2021 | 28120003 | 22120002 , SOL INFORMATIC A LTDA XX.X24.379/ 0001-22 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de c onsumo L o~ . Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 2.611,00
de Maraba N .. Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 . .
28/12/2021 | 28120004 | 22120003 , DE CAMARGO & C IA LTDA-ME XX.X21.045/ 0001-52 Manutengdo da . e Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 450,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal J M RIBEIRO CO MERCIO DE PAPE LARIA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/12/2021 | 28120005 | 28120001 j XX.X41.737/ 0001-20 Manutencdo da s L — Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 6.520,90
de Maraba EIRELI A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal PRIME CONSULTO RIA E ASSESSOR IA - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/12/2021 | 28120006 | 27120001 j XX.X40.639/ 0001-30 Manutencdo da s L — Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 55.733,83
de Maraba EMPRESARIAL LTDA A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . 0001.2001 -
001 - Camara Municipal GABRIELA DIAS SARAIVA POMPEU - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 N .
28/12/2021 | 28120007 | 21120003 j XX.X77.027/ 0001-72 Manutencdo da s L — Outros/ndo se aplica | 28/12/2021 4.200,00
de Maraba 01714609286 A . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R . A 0001.2001 -
29/12/2021 | 29120001 | 20120001 | 00~ C@mara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/ 0001-08 | Manutencio da | 3.1.91.13.00 - Obrigaces pa tronais | cours0s do Tesouro 1004 o <0 se aplica | 29/12/2021 9.219,11
de Marab SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA e ) SR IS gacoes p Ordinérios ndo vinculados P e
Camara Municipal
R .. a 0001.2001 -
29/12/2021 | 29120002 | 2012000 | 002 - Camara Municipal INSTITUTO DE P REVIDENCIA DOS XX.X20.402/0001-08 | Manutencioda | 3.1.91.13.00 - Obrigacdes pa tronais | \cCUrs0s do Tesouro 1007 o/ 56 se aplica | 29/12/2021 9.219,11
de Marab SERVIDORES PU B. MUNIC. MARA BA e ) SR IS gacoes p Ordinérios ndo vinculados P e
Camara Municipal
R . 0001.2001 - L ..
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO ~ 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100 N .
29/12/2021 | 29120007 | 22120004 h XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da . o Outros/ndo se aplica | 29/12/2021 1.003.686,00
de Maraba SOCIAL-INSS Camara Municipal contrat ual resgatado Ordinarios ndo vinculados
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001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - 4.6.90.71.00 - Principal da divida |Recursos do Tesouro 100
29/12/2021 | 29120008 | 22120004 ) P XX.X79.036/ 0001-40 Manutengdo da R P L o Outros/ndo se aplica | 29/12/2021 29.300,00
de Maraba SOCIAL-INSS . . contrat ual resgatado Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
29/12/2021 | 29120009 | 29120004 ] P BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 29/12/2021 4.038,55
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120001 | 30120001 ] P ZENITE INF E C ONSULTORIA S/A XX.X81.069/ 0001-15 Manutencdo da DA o ' e Outros/n3o se aplica | 30/12/2021 13.329,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120002 | 29120003 ] P T M LOPES COME RCIO E SERVICO XX.X16.191/ 0001-94 Manutencdo da R o ' e Outros/n3o se aplica | 30/12/2021 4.210,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120003 | 30120002 , P XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes pa tronais . . Outros/ndo se aplica | 30/12/2021 142.775,36
de Maraba SOCIAL-INSS . . Ordinarios nao vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal INSTITUTO NACI ONAL DO SEGURO 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120004 | 30120003 , P XX.X79.036/ 0001-40 Manutencdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes pa tronais L .. Outros/ndo se aplica | 30/12/2021 55.125,00
de Maraba SOCIAL-INSS . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. |Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120007 | 30120004 . P FOLHA DE PAGAM ENTO. XX.X02.816/ 0001-20 Manutencdo da R o ' o Outros/n3o se aplica | 30/12/2021 50.000,04
de Maraba . . fixas p essoal civil Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
001 - Camara Municipal 0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100
30/12/2021 | 30120008 | 30120005 . P CAIXA ECONOMIC A FEDERAL XX.X60.305/ 0683-37 Manutencdo da T o ' o Outros/n3o se aplica | 30/12/2021 44,00
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
30/12/2021 | 30120012 | 30120006 j BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutencdo da . s — Outros/ndo se aplica | 30/12/2021 10,45
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
30/12/2021 | 30120013 | 30120007 j BANCO DO BRASI L S/A XX.X00.000/ 0565-70 Manutencdo da . s a . Outros/ndo se aplica | 30/12/2021 62,70
de Maraba . . pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
Camara Municipal
R - 0001.2001 -
001 - Camara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. |Recursos do Tesouro 100 " .
30/12/2021 | 30120014 | 30120008 | BANCO SANTANDE R XX.X00.888/ 0001-42 Manutengdo da o . . Outros/ndo se aplica | 30/12/2021 1.199,80
de Maraba Camara Municipal pesso a juridica Ordindrios nao vinculados
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